2015年 5月 25日

「ネパール地震救援金募金」 寄託のお知らせ

このたびの「ネパール地震」による被災者の皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

セブン-イレブン、イトーヨーカドー、そごう･西武をはじめとするセブン&アイ HLDGS.では、

全国約 18,700 店舗において、被災地救援のため 4 月 28 日（火）～5 月 11 日（月）の 14 日間、救援

金の店頭募金活動を実施してまいりました。

 期間中、お客様、お取引先様、セブン-イレブン加盟店オーナー様および従業員の方から寄せられた

募金は総額 1 億 846 万 5,444 円となりました。この義援金は下記の通り、被災地へお届けいたします。

記

【募金総額】  1 億 846 万 5,444 円

【お届け場所】 在日ネパール連邦民主共和国大使館

         東京都目黒区下目黒 6-20-28

         フクカワハウス B

【お届け先】  在日ネパール連邦民主共和国

特命全権大使 マダン・クマール・バッタライ様

【お届け日時】 2015 年 6 月 4 日（木）14:30～15:00

【持参者】   株式会社セブン&アイ・ホールディングス

         取締役執行役員 CSR 統括部シニアオフィサー

         伊藤 順朗

         セブン-イレブン

         渋谷代々木公園店 オーナー

         中安 良介

【実施店舗】セブン&アイ グループ各店 合計約 18,700 店 ※4 月末現在の店舗数です。

セブン-イレブン  17,636 店舗   イトーヨーカドー 183 店舗

そごう・西武       24 店舗  ヨークベニマル  195 店舗

ヨークマート         77 店舗  シェルガーデン   1 店舗

デニーズ、他       401 店舗    オッシュマンズ     8 店舗

ロフト         92 店舗  赤ちゃん本舗   101 店舗

他、グループ企業 5 社（セブン銀行、セブン&アイ出版、

ニッセンホールディングス、メリーアン、池袋ショッピングパーク）

※セブン銀行（口座保有者によるﾈｯﾄﾊﾞﾝｷﾝｸﾞ）の WEB での募金も含みます。

以上